1

“Ассоциация проектировщиков Кузбасса”
Некоммерческое партнерство

Саморегулируемая организация

ул. Красная, д.4, г. Кемерово, 650099

тел./ факс (384 2) 58-21-84

ОКПО  62482794,   ОГРН 1094200001851,   ИНН / КПП 4205182341 / 420501001

http // www. apkuz. ru: Е- :  mail - apkuz@mail.ru

ПРОТОКОЛ

09 апреля  2010 года                                                                                                                           № 13

        г. Кемерово

Заседания Правления
Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»
(СРО  НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков С.Н.

Секретарь   –  Квашнина  Т.Н.

Присутствовали:  7 членов Правления (приложение 1)

Повестка дня:

1. О принятии в члены Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «Ассоциация
проектировщиков Кузбасса» проектные  организации:
1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Городские телекоммуникационные системы»;
СЛУШАЛИ:
1.  Директора НП « АП Куз» Квашнину  Т.Н.
1.1. Информация о предоставленных документах вновь вступающих членов

2.    Руководителей проектных организаций, вступающих,   в члены  СРО НП « АП Куз»
2.1.  О деятельности предприятий  на рынке проектных услуг.
2.1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Городские телекоммуникационные системы»;

ПОСТАНОВИЛИ:
1.  Принять в члены Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «Ассоциация
проектировщиков Кузбасса».
1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Городские телекоммуникационные системы»;

 Председатель                                                                                          С.Н. Зыков

Секретарь                                                                                                Т.Н. Квашнина